

Årsredovisning

för

PiaVet AB

559339-4173

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pia Nilsson, Styrelseledamot
2024-02-20

Styrelsen för PiaVet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver veterinär- och konsultverksamhet för små och stora djur.

Företaget har sitt säte i Olofström.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (11 mån)
Nettoomsättning	1 330	149
Resultat efter finansiella poster	83	8
Soliditet (%)	19,2	11,4

Omsättningen har ökat med 720 % till följd av fler åtaganden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		6 095	56 095
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		6 095	-6 095	0
Årets resultat			73 348	73 348
Belopp vid årets utgång	50 000	6 095	73 348	129 443

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 095
årets vinst	73 348
	79 443
disponeras så att i ny räkning överföres	79 443
	79 443

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-10-08 -2022-08-31 (11 mån)
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 329 808	148 737
Övriga rörelseintäkter		1 210	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 331 018	148 737
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-418 620	-67 466
Övriga externa kostnader		-238 046	-60 335
Personalkostnader	2	-517 682	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-72 800	-13 200
Summa rörelsekostnader		-1 247 148	-141 001
Rörelseresultat		83 870	7 736
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		205	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 223	-49
Summa finansiella poster		-1 018	-49
Resultat efter finansiella poster		82 852	7 687
Resultat före skatt		82 852	7 687
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 504	-1 592
Årets resultat		73 348	6 095

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

278 000

350 800

Summa materiella anläggningstillgångar

278 000

350 800

Summa anläggningstillgångar

278 000

350 800

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

94 271

47 875

Övriga fordringar

251 737

14 488

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 499

0

Summa kortfristiga fordringar

355 507

62 363

Kassa och bank

Kassa och bank

40 329

77 157

Summa kassa och bank

40 329

77 157

Summa omsättningstillgångar

395 836

139 520

SUMMA TILLGÅNGAR

673 836

490 320

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 095

0

Årets resultat

73 348

6 095

Summa fritt eget kapital

79 444

6 095

Summa eget kapital

129 444

56 095

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

32 618

17 360

Skatteskulder

32 262

0

Övriga skulder

469 512

406 865

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

544 392

434 225

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

673 836

490 320

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-10-08 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	364 000	0
Inköp	0	364 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	364 000	364 000
Ingående avskrivningar	-13 200	0
Årets avskrivningar	-72 800	-13 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-86 000	-13 200
Utgående redovisat värde	278 000	350 800

Not 4 Eventualförpliktelser

	2023-08-31	2022-08-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	0	0
	0	0

Not 6 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Malin Frick, Colbrands Redovisnings AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Olofström 2024-02-14

Pia Nilsson
Pia Nilsson